
 

1 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

89-410 WIĘCBORK 

ul. Pocztowa 2 

telefon /52/ 389 61 60   fax /52/ 389 71 78 

w dniu 08.02.2011 r. 

ogłasza przetarg nieograniczony 

  na  zadanie:  „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez 
modernizację stacji uzdatniania wody oraz budowę kanalizacji sanitarnej na 

Osiedlu Piastowskim w Więcborku” 
 

 

1. Zamawiający:  Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Pocztowa 2, 89-410 Więcbork. 

 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

 

3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego 

– Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Pocztowa 2, 89-410 Więcbork. Specyfikacja  

znajduje  się  również  na   stronie   internetowej   www.bip.wiecbork.pl oraz www.zgkwiecbork.pl  

     Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.02.2011 r.  

 

4. Przedmiotem zamówienia jest zadanie: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej poprzez 

modernizację stacji uzdatniania wody oraz budowę kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Piastowskim                         

w Więcborku”. 

Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane 

 

Zakres robót budowlanych obejmuje: 
1) Wykonanie modernizacji stacji uzdatniania wody głębinowej wraz z budową garażu 4 – ro 

stanowiskowego, fundamentów pod zbiorniki na wodę, przebudowę stacji uzdatniania wody, 

wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, adaptację magazynów środków chemicznych. 
Powyższe prace będą realizowane na podstawie pozwolenia na budowę Nr 7351 – 6 – 10/10  

z dnia 21 maja 2010 r., wydanego przez Starostę Sępoleńskiego – na zadanie „Budowa garażu 

4 stanowiskowego oraz fundamentów pod zbiorniki na wodę i przebudowę stacji uzdatniania 

wody na działce nr 63 obr. 3 położonej w Więcborku przy ul. Brzozowej, gm. Więcbork” oraz na 

zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę z dnia 04.05.2010 r. 

na zadanie „Modernizacja stacji uzdatniania wody głębinowej w Więcborku przy ul. Brzozowej 1 

– wymiana technologii systemu uzdatniania wody, systemu napowietrzania oraz sterowania 

układem”. 

 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

45000000 – 7 – Roboty budowlane 

45100000 – 8 – Przygotowanie terenu pod budowę 

45252126 – 7 – Roboty budowlane w zakresie zakładów uzdatniania wody pitnej 

http://www.wiecbork.pl/
http://www.zgkwiecbork.pl/


 

2 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

45210000 – 2 – Roboty budowlane w zakresie budynków 

45320000 – 6 – Roboty izolacyjne 

45410000 – 4 – Tynkowanie 

45262500 – 6 – Roboty murarskie i murowe 

45442100 – 8 – Roboty malarskie 

45261210 – 9 – Wykonywanie pokryć dachowych 

45421131 – 1 – Instalowanie drzwi   

45400000 – 1 – Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

45311000 – 0 – Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 

45315700 – 5 – Instalowanie stacji rozdzielczych  

45232430 – 5 – Roboty w zakresie uzdatniania wody 

 

Przedmiotem zadania jest: 

A) Montaż urządzeń technologicznych: 

 Instalacje technologiczne wodne w budynku technologicznym, 

 Instalacje technologiczne sprężonego powietrza w budynku technologicznym, 

 Instalacje sanitarne i dozowanie NaOCl (podchloryn sodu) w budynku 

technologicznym, 
 Zbiorniki wody uzdatnionej, 

 Rurociągi technologiczne wewnątrz budynku technologicznego, 

 Automatyka stacji uzdatniania wody, wraz z systemem sterowania, który pozwala 

na zdalny podgląd i zmiany nastaw panelu po sieci Ethernet, 

B) Budowa garażu 4 – ro stanowiskowego  - Budynek parterowy, murowany o pow. zab.  
156,71 m 2, wysokość 5,44 – 6,17 m wraz z instalacją elektryczną; dach – stropodach, 

jednospadowy o konstrukcji stalowej z blachy trapezowej; wentylacja grawitacyjna brak 

ogrzewania; wokół budynku opaska szer. 50 cm. z betonu B10 na podsypce piaskowej 
grubości 10 cm; stolarka – okna – pustaki szklane, drzwi – bramy typowe z PCV. 

C) Adaptacja magazynu środków chemicznych wraz z budową pochylni do transportu 
środków chemicznych – wymiana stolarki okiennej na drzwiową PCV, wykonanie pochylni 

o nach. max. 8%, wykonanie nowych schodów, montaż wywietrzników dachowych, 
pozostałe roboty rozbiórkowe i budowlane. 

D) Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej na istniejącym budynku stacji uzdatniania wody 

głębinowej – wymiana stolarki drewnianej na PCV. 
E) Wykonanie fundamentów pod zbiorniki retencyjne szt. 2 – zakres robót obejmuje roboty 

ziemne, szalowanie płyty, zbrojenie płyty i betonowanie płyty. 
 

Prace będą wykonywane w ruchu ciągłym bez przerw w dostawie wody dla odbiorców. 

 

 

2) Budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompownią ścieków na Os. 

Piastowskim w Więcborku. Budowa prowadzona będzie na podstawie pozwolenia na budowę 
Nr 7351 – 6 – 9/09 z dnia 18 marca 2009 r., wydanego przez Starostę Sępoleńskiego. 

 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

 45000000-7  - roboty budowlane 

       45100000-8 -  przygotowanie terenu pod budowę 



 

3 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

       45200000-9 -  roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych   obiektów budowlanych 

                            lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 

       45231300-8  - roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów  do  

                            odprowadzania ścieków 

      45311000-0  -  roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 

      45233142-6  -  roboty w zakresie naprawy dróg 

 

 

  Zestawienie projektowanego uzbrojenia zewnętrznego to:  

1. sieci grawitacyjne PVC  200:    - 1776,50 m 

2. przyłącza grawitacyjne PVC  160:                         -   518,50 m 

3. przewody tłoczne PE  90:                          -   217,00 m 

4. przyłącza tłoczne PE  40:                -    97,00 m 

5. przepompownie sieciowe z polimerobetonu z pompami,  
 armaturą i wyposażeniem w monitoring GPRS                    -         1 kpl. 

 

          Wymagane parametry pompy (Przepompownia P): 

- dwie pompy zatapialne 

- Q =   2,5 l/s 
- H =   14 m H2O  

- P =   4,0 kW 

           

Nowa pompownia ma zostać wyposażona w moduł GPRS i ma być podłączona do istniejącego 

systemu monitoringu i wizualizacji (jako podstrona) mieszczącego się na oczyszczalni ścieków 

Runowo-Młyn. 

6. przepompownie przydomowe jednopompowe  

(zbiorniki z PE 800 x 2400, pompy wyporowe,  
wydajność 0,7l/s, ciśnienie użytkowe 0,55 MPa, maks.  

wysokość podnoszenia 100m H20, silnik elektryczny  

1 lub 3 fazowy 1,5kW, przyłącza ciśnieniowe PE fi 40)  
+ zasilanie energetyczne                                                  -          4 szt. 

7. przyłącza wodociągowe do Przepompowni P z PE 32           -     14,00 m 
8. zasilanie energetyczne kablowe do przepompowni sieciowych 

(przed i zalicznikowe)                                              -      43,00 m 

 

Roboty ziemne należy wykonywać przy użyciu sprzętu mechanicznego poza rejonem 

istniejącego   uzbrojenia, które  przed przystąpieniem do robót ziemnych należy zlokalizować            

i zabezpieczyć.  

Przewiduje się wykonanie wykopów wąskoprzestrzennych, obudowanych. 

Po zasypaniu wykopów teren doprowadzić do stanu używalności pierwotnej. 

 

Roboty budowlane będą prowadzone w terenach będących we władaniu osób fizycznych jak  

w drodze gminnej wraz z wpięciem w drogę powiatową – wobec powyższego jest 
wymagany projekt organizacji ruchu na drogę powiatową - koszty opracowania 

ponosi WYKONAWCA. Ponadto WYKONAWCA będzie ponosił koszty związane                 

z zajęciem pasa drogowego jak  i oznakowania drogi powiatowej. 



 

4 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

W dokumentach technicznych brak warunków gruntowo-geodezyjnych. Wobec powyższego 

jeżeli  będzie wymagana wymiana gruntu oraz wszystkie roboty budowlane nie objęte 

niniejszą umową, tzn. nie przewidziane w kosztorysie, SIWZ, których nie można było 

przewidzieć, a których wykonanie jest niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy 

(warunek pozytywna opinia Inspektora Nadzoru Inwestorskiego – spisany stosowny protokół 

konieczności), będą traktowane jako zamówienie dodatkowe w ramach art. 67 ust. 1 pkt 5 

Pzp. 

Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi – Więcbork teren byłego motokrosu – odległość 

ok. 4 km – bez opłaty lub plac przy UM w Więcborku – odległość ok. 3 km – bez opłat .   

 

Szczegółowy opis całego przedmiotu zamówienia  zawarty jest w projektach 

budowlanych i STW i OR  – załączniki do niniejszej SIWZ. 

Ponadto Zamawiający dołączył – Przedmiary robót, które stanowią element 

pomocniczy przy zestawieniu planowanych prac przez Wykonawcę – nie są one 

jednak podstawą do obliczenia ceny oferty.  

 

UWAGA! Jeżeli w opisie przedmiotu zadania (dokumentacji technicznej, SIWiOR) 

znajduje się przywołany jakikolwiek znak towaru, patent czy pochodzenie należy 

przyjąć, że zamawiający podał taki opis ze wskazaniem przykładowym na typ 

(model). 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach techniczno/ 

eksploatacyjno/ użytkowych nie gorszych niż te, podane pod pojęciem typu 

(modelu). 

Jednak do wykonania robót mogą być stosowane wyroby budowlane spełniające 

warunki określone w: 

- Ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. nr 156, poz. 

1118 z późn. zm.), 

- Ustawie z dnia 16.04.2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U z 2004 r.  Nr 92, 

poz. 881 z późn. zm.), 

- Ustawie z dnia 30.08.2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, 

poz. 2087 z późn. zm.). 

 

Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 

 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert  wariantowych. 

 

6. Termin wykonania  zamówienia :  od dnia podpisania umowy do 31.07.2011 r. 

 

7. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 



 

5 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w związku z brakiem 

podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy. 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1) Wiedza i doświadczenie 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

- wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: 

a) jedną robotę budowlaną (potwierdzoną dokumentem, że robota ta została wykonana zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona), polegającą na wykonaniu kanalizacji 

sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto, 

b) jedną robotę budowlaną (potwierdzoną dokumentem, że robota ta została wykonana zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona), polegającą na budowie lub 

modernizacji (remont, przebudowa) stacji uzdatniania wody o wartości nie mniejszej  niż 

1.000.000,00 zł brutto, 

c) jedną robotę budowlaną (potwierdzoną dokumentem, że robota ta została wykonana zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona), polegającą na budowie budynku                  

o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto. 

Zamawiający uzna również warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykonał 

robotę spełniającą  wyżej wskazane warunki łącznie. 

2) Potencjał techniczny, osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

- dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi doświadczenie, 

wykształcenie i kwalifikacje zawodowe odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną im 

powierzone: 

a) osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności ogólnobudowlanej;  

b) osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy branży sanitarnej, posiadającą 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji i urządzeń 

sanitarnych;  

c) osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót branży elektrycznej, posiadającą 

uprawnienia w zakresie instalacji elektrycznych. 

3) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

- posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż  1.000.000,00 zł           

w postaci opłaconej polisy; 



 

6 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

- w przypadku braku opłaconej polisy inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności w zakresie prowadzonej działalności związanej                         

z przedmiotem zamówienia. 

4) oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w związku z brakiem 

podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy. 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później niż na dzień składania ofert, 

spełnianie warunków o których mowa w ppkt 1), 2), 3) SIWZ, a także brak podstaw do wykluczenia                  

z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy, składając oświadczenia            

i dokumenty określone w pkt 8 SIWZ. 

 

8. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 50.000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 

ofert. 

9. Kryteria oceny ofert: 

       Jedynym kryterium oceny jest cena - 100% 

 

10. Miejsce i termin  składania ofert:  Zakład Gospodarki Komunalnej w Więcborku,  ul. Pocztowa 2, 

do  dnia  24.02.2011 r. do godz. 11.00. 

       Termin  i miejsce otwarcia ofert: 24.02.2011 r., godz. 11.00  w siedzibie Zamawiającego. 

 

11. Termin związania ofertą. 

       Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 30 dni.  

       Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 

13. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

14. Wybór oferty nastąpi bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt 6 uPzp. 

Zamawiający przewiduje możliwość w okresie trzech lat od udzielenia niniejszego zamówienia 

podstawowego udzielenie Wykonawcy zamówień uzupełniających, polegających na powtórzeniu 

tego samego rodzaju zamówień. Zamówienia uzupełniające będą stanowiły nie więcej niż 50% 

wartości zamówienia podstawowego. 

 

16. Osobami  uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

 Piotr Łukarski – tel. (52) 389 61 60, kom. 605 884 759. 

 

17.  Informacje dodatkowe. 



 

7 

 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez modernizację stacji 

uzdatniania wody oraz budowę kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Piastowskim w Więcborku”  jest 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 2 

Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska, Działanie 2.1 Rozwój infrastruktury wodno-

ściekowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2007-2013. 

 

 

         

  Prezes Zarządu - Dyrektor 

  /…/  Piotr Węgrzyn 

 


